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Skiverband

AUTOPARK Bezirkscup Schiler - RS4, Ildvo
Mosern - Seewaldalm, 30.12.2017
Tiroler Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

SCHIKLUB

Veranstalter Tiroler Skiverband Genehmigungsnr. 6AL136A
Durchf. Verein SK-Telfs Vereinscode 6099
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter M.Graupp.........cccceeeennee KR Streckenname Seewald 1
Wettkampfleiter H.Gamsjager.................. KR Start 1386 m
Schiedsrichter G.Gatt.......ccccceeeeeeeeiiinnn, KR Ziel 1232 m
Startrichter K.Witting......covvveeiiiieenen, Hohendifferenz 154 m
Zielrichter F.Witsch......cccccovviiieens KR Streckenlange 595 m
Homolog Nr. 12455/10/17
Kurssetzer J.Neuner............ccooeeeee
Tore/R.-Ander. 26/25
Vorlaufer
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee [/
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
Schiler | weiblich
1. 14 611600434 FALCH Natalie 04 WSV Fugen 37.08
2. 7 613100269 GUNDACKER Angelina 04 SV Oberperfuss 38.31 1.23
3. 4 608900697 GRAUPP-RIEGLER Elisa 04 SC Hall 38.58 1.50
4. 2 621800127 BRUGGER Julia 04 WSV Buch 38.70 1.62
5. 19 610500192 RAICH Leonie 05 SV Wenns 38.76 1.68
Schiler Il weiblich
1. 38 600200662 NEUHAUSER Lena 03 WSV Achenkirch 36.59
2. 43 609900987 JANOVSKY Katrin 02 SK Telfs 36.72 0.13
3. 37 616100107 EBERL Elisa 03 SV Arzl 36.74 0.15
4. 39 630000086 KOFLER Eva-Maria 02 SC Wald 36.90 0.31
Schiler | méannlich
1. 62 610700280 PITTRACHER Tobias 04 SC Raika Volders 36.21
2. 56 611700324 EDER Lukas 04 WSV Hippach 36.53 0.32
3. 88 615406180 ERLER Daniel 05 WSV Wiesing 37.67 1.46
4. 86 611700311 IRVING Jack 05 WSV Hippach 38.04 1.83
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AUTOPARK Bezirkscup Schiler - RS4, Ildvo
Mosern - Seewaldalm, 30.12.2017

Riesenslalom

SCHIKLUB

Tiroler
suverband OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
Schiler Il mannlich
1. 107 611100419 ANGERER Benjamin 02 WSV Wattens 35.61
2. 97 609300877 WALCH Fabio 03 SK Schwaz 35.86 0.25
3. 99 605700120 PLUNSER Christof 02 SV Kematen 36.39 0.78
4, 96 620400178 HERZ Fabio 02 SC Haiming 37.27 1.66
5. 109 606500162 GSTREIN Nicolas 02 SV Langenfeld 38.60 2.99
Nicht im Ziel
32 624200209 DOBLER Leana 03 WSV Zaunhof
63 611800711 GEISLER Fabian 04 WSV Zell/ Z
Nicht qualifiziert
1 611700323 GRUBER Sofia 04 WSV Hippach
3 608506249 STEFKINA Alessandra 04 SC Seefeld
5 609901074 HEISELER Chiara 04 SK Telfs
6 604801662 SCHOPF Elena 04 SC Solden
8 611600487 ZACH Bettina 04 WSV Fugen
9 626900280 HILBER Fiona 04 SC Mils
10 613100291 HORTNAGL Lydia 04 SV Oberperfuss
11 609901179 STAUDACHER Stefanie 04 SK Telfs
12 606500189 MRAK Linda 04 SV Langenfeld
13 609300867 NAGL Stefanie 04 SK Schwaz
15 613100244 SPIEGL Alena 04 SV Oberperfuss
16 604801602 PULT Viktoria 05 SC Sélden
17 611700353 FANKHAUSER Rosina 05 WSV Hippach
18 611900256 STIEBLEICHINGER Clara 05 Skitri Zirl
20 609300859 NOEL Elena 05 SK Schwaz
21 609901077 ATZINGER Alice 05 SK Telfs
22 611700347 HANSER Hanna 05 WSV Hippach
23 621600448 RIESER Lena 05 RSK Finkenberg
24 616100132 GUNDOLF Anna 05 SV Arzl
25 624200260 DOBLER Sina 05 WSV Zaunhof
26 608506234 KRAUS Maria 05 SC Seefeld
27 621600421 GEISLER Christina 05 RSK Finkenberg
28 608900720 HRGIC Lana 05 SC Hall
29 616100105 WALSER Dana 05 SV Arzl
30 606500207 HOLZKNECHT Hanna 05 SV Langenfeld
31 611600456 OBERHAMMER Lea 05 WSV Fugen
33 621600446 FANKHAUSER Anna-Maria 03 RSK Finkenberg
34 600200657 DANLER Sabine 02 WSV Achenkirch
35 611100457 MAYR Elena 02 WSV Wattens
36 604801601 PULT Elisabeth 03 SC Solden
40 611700344 BACHER Monika 03 WSV Hippach
41 604401200 LAMPRECHT Lena 03 WSV Innsbruck
42 620100195 NEURAUTER Ann-Kathrin 03 usv Otz
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Tiroler
Skiverband

AUTOPARK Bezirkscup Schiler - RS4, Ildvo
Mosern - Seewaldalm, 30.12.2017
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

SCHIKLUB
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609901038
604801700
606500161
609300835
631800102
609901172
611800699
613100290
608900804
611600488
621600366
616100106
613100268
609400487
604801552
608900774
611100494
607500124
611800733
605700141
611800761
602400616
608506136
608506183
608506353
608506288
611100518
608506190
617101756
611100456
607500147
611800712
608900738
607500132
626900310
609901180
610700274
620400172
615406434
610700278
602400628
621900218
621600346
604801765
604801797
621800139
613400410
621800134

GRUNER Teresa
PRANTL Sarah
GSTREIN Sarah
LENTNER Lisa

RAICH Chiara
DRESCHL Nikola
SIEGELE Amelie
HORTNAGL Matthaa
UNTEREGGER Melanie
SCHWAIGER Mara
PFISTER Alfons
SCHOPF Heiko

POLL Simon

LOSCHL Max

FENDER Stefan
KLOTZ Benjamin
TROPPMAIR Alexander
SCHMID Fabian
KOMUTZKI Michael
SCHONNACH Lucas
HAUSER Paul

HAAS Matteo
FERSCHL Nicolas
SUITNER Adrian
SCHWANINGER Maximilian
SCHRODER Nicklas
GRANDT Marvin

HOLM Frederik

TAPIA FERNANDEZ David An
KOSSLER Michael
ALBRECHT Percy
SIEGELE Johannes
PIELER Lukas
MULLER Leon

OTTL Marco
KLEINLERCHER Julian
MAIR Rene
NEURAUTER Rene
STUBENBOCK Thomas
BAUMANN Felix
DAXER Manuel

HOSP Maximilian
EBERHARTER Christoph
KNEISL Severin
FRISCHMANN Bastian
MAIR Alexander
LEISMULLER Raphael
KIRCHMAIER Matthias
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SK Telfs

SC Solden

SV Langenfeld
SK Schwaz

SV Leins

SK Telfs

WSV Zell/ Z
SV Oberperfuss
SC Hall

WSV Fugen
RSK Finkenberg
SV Arzl

SV Oberperfuss
TU Schwaz

SC Solden

SC Hall

WSV Wattens
SC Niederthai
WSV Zell/ Z
SV Kematen
WSV Zell/ Z
WSV Gerlos
SC Seefeld

SC Seefeld

SC Seefeld

SC Seefeld
WSV Wattens
SC Seefeld
WSV Tux

WSV Wattens
SC Niederthai
WSV Zell/ Z
SC Hall

SC Niederthai
SC Mils

SK Telfs

SC Raika Volders
SC Haiming
WSV Wiesing
SC Raika Volders
WSV Gerlos
SPV Oberhofen
RSK Finkenberg
SC Solden

SC Solden
WSV Buch

SC Leutasch
WSV Buch
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Tiroler
Skiverband

AUTOPARK Bezirkscup Schiler - RS4, Ildvo
Mosern - Seewaldalm, 30.12.2017
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

SCHIKLUB

100
101
102
103
104
105
106
108
110
111
112
113
114

609900874
615406430
611100436
616100104
611700308
600200677
615406206
611100433
610700272
605700101
611700364
615100495
605700110

Bewerbsstatistik

MAYR Maximilian
UNTERBERGER Clemens
KOSSLER Gabriel
WALSER Noah
SCHIESTL Markus
DANLER Manuel
BOCK Niklas

BERGER Gregor
DEFLORIAN Maximilian
HAUSER Simon

NIKIC Karlo

URSI Ludovico
ZAUNER Niklas

Gemeldete Teilnehmer: 114
Gewertete Teilnehmer: 18
Ausgeschiedene Teilnehmer: 96
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03
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03
02
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02

SK Telfs

WSV Wiesing
WSV Wattens
SV Arzl

WSV Hippach
WSV Achenkirch
WSV Wiesing
WSV Wattens
SC Raika Volders
SV Kematen
WSV Hippach
SC Amras

SV Kematen

Chefkampfrichter
M. Graupp
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